様式第 1号（第 5条関係）

    年  月  日

沖縄市長  様

（申請者） 所 在 地
〒

沖縄市

 商 号 又 は 名 称

 代 表 者 氏 名                 ㊞

住所（個人事業主で所在

地と異なる場合に記入）

設立年月日（個人

事業主は生年月日）
     年   月   日

 担 当 者 氏 名

 連 絡 先

民間建築物省エネ化支援補助金交付申請書

 民間建築物省エネ化支援補助金交付要綱第 5 条 1 項の規定により、下記のとおり必要書類を添えて申請

します。

補助金の交付要件である「市税の滞納のないこと」の確認にあたり、担当課に本申請が開示され、市税

の課税状況及び納付状況についての照会がされることに同意します。

また、代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が暴力団員による不当な行為の防止等

に関する法律（平成 3年法律第 77号）第 2条に規定する暴力団又は暴力団員に該当せず、暴力団及び暴力

団員が経営に参画していません。

記

１ 補 助 年 度     年度

２ 対象建築物の

  住所又は所在地

〒

３ 補助対象事業
□ 省 エ ネ 診 断

（         ）
□ ＺＥＢ調査・設計

４ 診 断 完 了 日      年   月   日      年   月   日

５ 支 払 額

（領収書の金額）
            円             円

６ 補 助 金

  交 付 申 請 額
            円

＜関係書類＞ ※本申請書に以下の書類を添付してください。

①補助対象事業の実施がわかる資料

 □ ア．省エネ診断 申込書、省エネ診断報告書および領収書（写し可）

 □ イ．ZEB調査・設計 契約書、エネルギー消費性能計算プログラムおよび領収書（写し可）

＜個人情報の利用について＞

この申請により取得した個人情報は、当補助金に関する受付、審査、決定及び支払い等の手続き並びに当該

事業に関する情報提供に利用します。

受付番号：